
Neumann Bauelemente Cup - 02.07.2017
Ergebnisse
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

GC Erfurt 2016 Herren: GELB Par: 70 Slope: 132 Course: 69.5
Damen: ROT Par: 70 Slope: 122 Course: 70.9 Stand: 02.07.17, 17:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Leukefeld, Beatrix Erfurt, GC  10,3

Leukefeld, Dago Erfurt, GC  13,7/13  34  47
2 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  16,6

Wiegand, Heike Erfurt, GC  16,6/19  31  50
3 Schröder, Benjamin Erfurt, GC   9,2

Schröder, Thomas Erfurt, GC  25,7/14  29  43
4 Scheil, Ronald Weimarer Land, GR  30,5

Kunze, Peter Erfurt, GC  16,9/22  26  48
5 Hein, Dieter Thüringer GC    54

Strauß, Rainer Weimarer Land, GR  13,7/25  25  50
6 Schlepper, Ullrich Erfurt, GC  18,2

Schlepper, Ursula Erfurt, GC  17,7/20  24  43
7 von Stumberg, Gerold Weimar-Jena 1994  18,8

Wagner, Sabine Dolomitengolf Osttir    45/27  23  50
* Ondraschek, Edda Erfurt, GC  24,5

Görber, Rainer Erfurt, GC  21,2/25  23  48
9 Vetter, Uta Erfurt, GC  23,4

Vetter, Dr. Ralph Erfurt, GC  26,5/27  22  49
10 Wagner, Michael H. Dolomitengolf Osttir  31,7

Felgentrebe, Werner Erfurt, GC  18,2/24  21  43
11 Gerhardt, Jutta Thüringer GC  29,4

Kröchert, Alexander Erfurt, GC  33,5/34  20  54
12 Baumann, Richard Weimarer Land, GR  22,9

Augst, Rolf Gut Frielinghausen    37/29  19  46
13 Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  36,0

Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  26,5/32  18  49
14 Berard, Rainer Erfurt, GC  36,0

Berard, Rosemarie Erfurt, GC    39/42  17  59
15 Hein, Ramona Thüringer GC    54

Scheil, Paul-Ronald Thüringer GC  23,3/33  13  38
* Barthel, Dr. Egbert Erfurt, GC  19,2

Henkel, Helmut Kallin, GC    54/30  13  43
* Fischer, Edgar Erfurt, GC  27,5

Hermann, Erik Erfurt, GC  28,5/32  13  41
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Neumann Bauelemente Cup-02.07.2017, Ergebnisse - Stand: 02.07.17, 17:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

18 Lonzen, Winfried Erfurt, GC  24,1
Neumann, Klaus Ringhofen, GR Gut  35,0/30  12  36

* Goehricke, Lutz Erfurt, GC  32,5
Scheinert, Wolfgang Erfurt, GC  31,6/36  12  46

20 Schieck, Frank Erfurt, GC  32,0
Löwer, Ingrid Gast    54?/41  10  49

Klasse A Netto HCP bis 49,0
1 1 Altmann, Sylvia Erfurt, GC  16,6

Wiegand, Heike Erfurt, GC  16,6/19  31  50
2 2 Scheil, Ronald Weimarer Land, GR  30,5

Kunze, Peter Erfurt, GC  16,9/22  26  48
* Ondraschek, Edda Erfurt, GC  24,5

Görber, Rainer Erfurt, GC  21,2/25  23  48
4 Leukefeld, Beatrix Erfurt, GC  10,3

Leukefeld, Dago Erfurt, GC  13,7/13  34  47
5 Schlepper, Ullrich Erfurt, GC  18,2

Schlepper, Ursula Erfurt, GC  17,7/20  24  43
* Schröder, Benjamin Erfurt, GC   9,2

Schröder, Thomas Erfurt, GC  25,7/14  29  43

Klasse B Netto HCP 49,1 bis 63,0
1 1 Gerhardt, Jutta Thüringer GC  29,4

Kröchert, Alexander Erfurt, GC  33,5/34  20  54
2 2 Vetter, Uta Erfurt, GC  23,4

Vetter, Dr. Ralph Erfurt, GC  26,5/27  22  49
* Bollwahn, Jutta Erfurt, GC  36,0

Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  26,5/32  18  49
4 Baumann, Richard Weimarer Land, GR  22,9

Augst, Rolf Gut Frielinghausen    37/29  19  46
5 Wagner, Michael H. Dolomitengolf Osttir  31,7

Felgentrebe, Werner Erfurt, GC  18,2/24  21  43
6 Fischer, Edgar Erfurt, GC  27,5

Hermann, Erik Erfurt, GC  28,5/32  13  41
7 Lonzen, Winfried Erfurt, GC  24,1

Neumann, Klaus Ringhofen, GR Gut  35,0/30  12  36
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Klasse C Netto HCP ab 63,1
1 1 Berard, Rainer Erfurt, GC  36,0

Berard, Rosemarie Erfurt, GC    39/42  17  59
2 2 Hein, Dieter Thüringer GC    54

Strauß, Rainer Weimarer Land, GR  13,7/25  25  50
* von Stumberg, Gerold Weimar-Jena 1994  18,8

Wagner, Sabine Dolomitengolf Osttir    45/27  23  50
4 Schieck, Frank Erfurt, GC  32,0

Löwer, Ingrid Gast    54?/41  10  49
5 Goehricke, Lutz Erfurt, GC  32,5

Scheinert, Wolfgang Erfurt, GC  31,6/36  12  46
6 Barthel, Dr. Egbert Erfurt, GC  19,2

Henkel, Helmut Kallin, GC    54/30  13  43
7 Hein, Ramona Thüringer GC    54

Scheil, Paul-Ronald Thüringer GC  23,3/33  13  38

Nearest-to-the-Bottle
1 Leukefeld, Beatrix Erfurt, GC  10,3/13 3,95 m

Nearest-to-the-Fasserl
1 Strauß, Rainer Weimarer Land, GR  13,7/25 70 cm

Longest Drive
1 Scheil, Ronald Weimarer Land, GR  30,5
2 Löwer, Ingrid Gast    54?

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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